Requerimento Nº 407/2025Requerimento Nº 407/2025

[bookmark: _GoBack]EMENTA: REQUER A ALTERAÇÃO DE DATA DA REALIZAÇÃO DE HOMENAGEM À “VILA VICENTINA DE MOGI MIRIM”, EM COMEMORAÇÃO AOS 125 ANOS DE SUA FUNDAÇÃO, PARA O DIA 07 DE AGOSTO DE 2025, ÀS 19H00, NO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

REQUEREMOS à Mesa, na forma regimental de estilo, depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja alterada a data da realização da homenagem, objeto do Requerimento nº 338/2025 para o dia 07 de agosto de 2025, às 19h00, no Plenário da Câmara Municipal de Mogi Mirim.

JUSTIFICATIVA

A alteração se justifica para que não haja empecilhos na confecção da placa a ser entregue à instituição homenageada.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 27 de junho de 2025.

(Assinado digitalmente)
VEREADOR ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR

(Assinado digitalmente)
VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

(Assinado digitalmente)
VEREADOR CINÔE DUZO

(Assinado digitalmente)

[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
0

[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

VEREADORA DANIELLA GONÇALVES DE AMÔEDO CAMPOS

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1206 – Mogi Mirim - SP

image1.jpeg